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ERZURUM BUYUKSEHIR BELEDIYESI
SU VE KANALIZASYON IDARESI GENEL MUDURLUGU
2025 YILI BUTGE KARARNAMESI

Madde 1 : Su ve Kanalizasyon idaresinin giderleri i¢in 2025 Yili (A) Odenek Cetvelinde
gosterildigi gibi toplam 2.300.000.000,00 TL 6denek verilmigtir.

Madde 2 : Su ve Kanalizasyon idaresinin gelirleri icin 2025 Yili (B) Gelirlerin Ekonomik
Siniflandirilmasi Cetvelinde gosterilen 2.100.000.000,00 TL ve finansman tablosunda
gOsterilen 200.000.000,00 TL kredi borglanmasi ile birlikte toplam 2.300.000.000,00 TL
olarak ongorulmastar.

Madde 3 : Teskilat Semasinda degisiklik yapilarak yeni harcama birimleri olusturulmasi
halinde bu birimlerin giderleri, diger birimlerin édeneklerinden aktarma yapilmak suretiyle
karsilanir. Bu &denekler ile fonksiyonel siniflandirmanin birinci ve ikinci dizeyindeki
aktarmalarin yapilmasi Yonetim Kurulu karar ile yapilir. Yedek 6denekten aktarma
yapmaya Genel Mudur yetkilidir.

Madde 4 : Butceye ekli is programinda 6n gorulen yatirimlarin gerceklesmesi icin
yapilacak insaatlarin, tesislerin islah ve tevzi ile satin alimlari nedeniyle senelere
samil taahhutlere girmeye, Yonetim Kurulu Karari ile Genel Mudur yetkilidir. Tutari
100 Milyon TL’ye kadar olan yurt ici ve yurt disi borgclanmalara, mevzuattan
kaynaklanan sebeplerle yonetmeliklerde degisiklik yapmaya Yonetim Kurulu
yetkilidir.

Madde 5 : Genel Mudurlige bagl ekipler tarafindan yapilan ¢alisma esnasinda Uguncl
sahislarin mulklerine herhangi bir kasit olmaksizin isin geregi olarak verilen zararlar ile
yagmur, sel baskini ve benzeri istenmeyen sebeplerle verilen zarar ve ziyan bitcenin
gorev giderleri tertibinden 6denir.

Madde 6 : Genel Mudurlukce yapilacak alim, satim, ihale ve kiralama bedellerini
karara baglamaya Yonetim Kurulu yetkilidir. Yonetim Kurulu bu yetkisinden KDV
hari¢c 2.000.000,00 TL tutarindaki kismini 2560 sayili Kanunun o (e) Maddesi
kapsaminda Genel Mudire devreder. 4734 sayili Kamu lhale Kanununun 22/ (d)
Maddesinde belirtilen dogrudan temin limitini asmayan her turli alim satimi
yapmaya, sOzlesmeleri imzalamaya harcama yetkilileri yetkilidir. Dogrudan temin
limitini asan alim ve satim s6zlesmelerini imzalamaya, is artisi ve buna tekabil eden
sure uzatimini karara baglamaya Genel Mudur ve /veya ilgili Daire Baskani yetkilidir.

Madde 7 : Gider butgesine konulan tim o6deneklerle (Kitap, dergi, gazete, brosir vb.)
Toren, Temsil ve Agirlama Giderleri Yonetmeliginde belirtilen harcamalar Genel
Madarlgimizan faaliyet giderlerinden sayilmistir. Bu bitge ile tahakkuk ve tahsili
yapilacak su, atiksu ile diger gelirler, Genel Mudurligimuiz birimlerinde kullanilan tim
telefonlar kamu hizmetine tahsis edilmis olup, Yargitay icra iflas Dairesi karar geregince
hicbir suretle haciz edilemez.



Madde 8 : Hizmetin daha kaliteli ve hizli verilebilmesi i¢in haberlesmenin daha ekonomik
olmasl nedeniyle, Genel Mudurin uygun goreceg@i personellere cep telefonu alinabilir.
Fatura tutarinin 240 TL kadar olan kismi kurum tarafindan 6denir. Bu mebladl yeniden
belirlemeye Genel Mudur yetkilidir.

Madde 9 : 2560 sayll Kanunun 23. Maddesinde belirtilen; "Yonetim, isletme,
amortisman, dogrudan gider yazilan yenileme, islah ile tevzi masraflari ve % 10'dan
asagl olmayacak bir kar orani esas alinir.” Hikmi uyarinca su, atiksu, diger gelir
tarifelerini belirlemeye ve abone tirleri ile ilgili her turlii dizenleme yapmaya ESKI Yonetim
Kurulu yetkilidir. Yonetim Kurulunca belirlenen tarife Gzerinden; merkez ilgelerin mesken
tarifesinde 26 40, diger ilcelerin mesken tarifesinde %6 48 indirim uygulanir.(Kuyu suyu
haric)

5216 ve 6360 sayili Kanunla kdyden mahalleye dondsturilen yerlesim yerlerinde; sube
yolu, su baglanti, katiim pay! ve sayac¢ takma bedeline 2650 indirim uygulanir.

Madde 10 : Bitce asagida belirtilen cetvellerden olusur:

1- Butge Kararnamesi

2- 2025 Y1l Biitce Gideri / Butce Geliri icmali

3- 2025 Yil Yatirim Plani

4- 2025 Yili Su - Kanal Hizmet ve Yaptirim Tarifesi

5- Laboratuvar Analiz Ucret Tarifesi

6- Is Makinesi Kiralama Tarifesi

7- Kurumsal ve Ekonomik Siniflandirma Duzeyinde Butge Teklifi
8- Fonksiyonel ve Ekonomik Siniflandirma Diizeyinde Butce Teklifi
9- Ekonomik Siniflandirma Odenek Cetveli

10- Odenek Cetveli (A)

11- Gelirlerin Ekonomik Siniflandirmasi Cetveli (B)

12- Finansmanin Ekonomik Siniflandirmasi Cetveli

13- Gok Yilli Gelir Butgesi

14- Cok Yilli Gider Butgesi

15- izleyen ki Y1l Gider Biitcesi Tahmini Cetveli

16- Ayrintih Harcama Programi

17- Finansman Programi

18- ihdas Edilen Memur Kadrolarini Gosterir Cetvel (K-1)

19- ihdas Edilen is¢i Kadrolarini Gosterir Cetvel (K-2)

Madde 11 : Bu kararname hikumleri 01 Ocak 2025 tarihinde yururlige girer.
Kararname hiukumlerini Gst yonetici yuratdr.



2025 YILI GELIR-GIDER BUTCESI (TL)

GELIRIN CINSI 2024 Eyln|
Gelirleri

Su-Atiksu ve Hizmet Geliri 563.271.000

ilbank Payi 361.924.000

Gecik. Zam.ve Diger Gelir 65.914.000

TOPLAM GELIRLER 991.109.000

2024 Aralik

Beklentisi

223.750.000

120.650.000
21.972.000

366.372.000

2024 Y1l Artis
Sonu Oran
Beklentisi (%)

787.021.000 50

482.574.000 60
87.886.000 60

1.357.481.000

Su, atiksu gelirleri hesaplanirken tarifeye %650 civarinda zam yapilacagi,

2025 Gelir
Beklentisi
1.180.000.000

775.000.000
145.000.000

2.100.000.000

IIbank

payl ve diger gelirlerde % 60 artis olacagl varsayimi ile 2025 yili bitce gelirinin
2.100.000.000,00 TL olacag! 6ngdrulmustir.

2024 N
Biitce 2024 Eylal
GIDERIN CIiNSi ) ¢ Giderleri
Odenekleri
Personel Giderleri 167.330.000 139.421.000
SGK Giderleri 18.420.000 14.970.000
Mal ve Hizmet Alim 922.250.000  596.017.000
Giderleri
Faiz Giderleri 10.000.000 4.216.000
Cari Transferler (Cevre
ve Sehircilik Bakanhg,
SGK) 14.000.000 8.772.000
Yatirim Giderleri 387.000.000 275.634.000
Sermaye Transferleri
(ESKER) 1.000.000
Yedek Odenek 80.000.000

TOPLAM GIDERLER

1.600.000.000

1.039.030.000

2024 Aralik
Beklentisi

50.000.000
5.000.000

220.000.000
1.000.000

3.000.000

130.000.000

1.000.000

410.000.000

2024 Y1l Sonu

Beklentisi

189.421.000
19.970.000

816.017.000
5.216.000

11.772.000

405.634.000

1.000.000

1.449.030.000

2025 YILI GECMIiS YIL BORC ODEMELERI

Kurumlar

ilbank (Su-Kanal Borcu)

Baraj Maliyet Bedeli (D.S.i.)

GES Projesi (Buyuksehir Belediyesi)

TOPLAM BORC ODEMESI

Yatirim Gecikme Faizi
3.500.000 3.500.000
57.000.000
48.000.000
108.500.000 3.500.000

2025 Gider
Butcesi

256.480.000
27.460.000

1.212.060.000

3.500.000

18.000.000

660.500.000

2.000.000

120.000.000
2.300.000.000

Toplam

7.000.000
57.000.000
48.000.000

112.000.000



KURUMSAL VE EKONOMIK SINIFLANDIRMA DUZEYINDE 2025 YILI GIDER BUTrCESI (L)

ACIKLAMA

OZEL KALEM

STRATEJiI GELISTIRME DAIRESI BSK.
INSAN KAY.VE EGIT. DAIRESI BSK.
MUSTERI HiZ.VE KUR. ILETiSIM D.BSK.
BILGIi iISLEM DAIRESIi BASKANLIGI
ELEKTRIK MAK.VE MALZ.IKM.D.BSK.
DESTEK HiZMETLERI DAIRESI BSK.
TEFTIS KURULU BASKANLIGI

HUKUK MUSAVIRLIGI

ABONE ISLERIi DAIRESIi BASKANLIGI
ARITMA TESISLERI DAIRESI BSK.

SU VE KANALIZASYON iSLETME D.BSK.
PLAN PROJE YATIRIM VE iNS.D.BSK.
ILCE HIZMETLERI DAIRESI BASKANLIGI
SU TESISLERI DAIRESI BASKANLIGI
SU iSALE VE DAGITIM DAIRESI BSK.

TOPLAM

GELIRIN CINSi

Su-Atiksu ve Hizmet Gelirleri
ilbank Payi

Gecikme Zammi ve Diger Gelirler
Bor¢lanma

TOPLAM GELIRLER

01

PERSONEL
GIDERLERI

15.290

23.400.
11.190.
9.950.
7.900.
11.650.
23.900.
2.720.
10.880.
20.550.
31.350.
33.850.
23.350.
9.050.
12.800.
8.650.

256.480.

2025 YILI GELIR BUTCESI

.000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

02

SGK
PRIM GIiD.

1.780.000
2.900.000
860.000
1.270.000
820.000
1.200.000
2.780.000
330.000
910.000
2.220.000
2.930.000
3.850.000
2.330.000
1.050.000
1.280.000
950.000

27.460.000

03

MAL VE Hiz.
ALIM GIiD.

590.000
14.950.000
9.480.000
55.020.000
17.470.000
214.210.000

204.000.000

[

.020.000

6.650.000

100.990.000

155.510.000

131.550.000

24.560.000

99.940.000

85.640.000

90.480.000

1.212.060.000

TUTARI (TL)
1.180.000.000

2

775.000.000
145.000.000
200.000.000

.300.000.000

04

FAiZ
GIDERLERI

3.500.000

3.500.000

05

CARI
TRANSFER

10.000.000

8.000.000

18.000.000

06

YATIRIM
GIDERLERI

108.500.000

110.000.000

90.000.000

352.000.000

660.500.000

07

SERMAYE
TRANSFERI

2.000.000

2.000.000

09

YEDEK
ODENEK

120.000.000

120.000.000

TOPLAM

17.660.000
285.250.000
29.530.000
66.240.000
26.190.000
227.060.000
340.680.000
4.070.000
18.440.000
123.760.000
279.790.000
169.250.000
402.240.000
110.040.000
99.720.000
100.080.000

2.300.000.000



MAL VE HIZMET ALIMLARI ILE YATIRIMLARIN AYRINTISI

MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI

Kirtasiye ve Buro Malzemesi Alimlari

Su Alimlarn (Genel Mudurluk su sarfiyatr)
Temizlik Malzemesi Alimlari

Enerji Alimlan (Yakacak, Dogalgaz, Akaryakit, Elektrik)
Yiyecek ve icecek Alimlari

Giyim ve Kusam Alimlari

Laboratuvar ve Tibbi Malzeme Alimlari

Guvenlik ve Savunmaya Yonelik Alimlar

Gorev Yolluklar

Tahliye Giderleri

Mahkeme Harclari ve Yasal Giderler

Vergi Odemeleri ve Benzeri Giderler

Teminat iade Farklari

Diger Hizmet Alimlari (Kariyer Personel Sirketi)
Musavir Firma ve Kisilere Odenen (Su Tahlil Ucreti vb.)
Haberlesme Giderleri

Tasima Giderleri

Sigorta ve ilan Giderleri

Arag ve Isyeri Kira Giderleri

Kurslara Katilma ve Lojman Giderleri

Temsil ve Tanitma Giderleri

Menkul Mal Bakim Onarim Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakim ve Onarim Giderleri
TOPLAM

SERMAYE GIDERLERI (YATIRIMLAR)

Ilbank, DSi ve GES Borglari

Tasit ve Is Makinasi Alimlari (Destek Hizmetleri)

Icme Suyu - Kanal Malzemesi Alimi (Destek Hizmetleri)
Kimyevi Madde ve Lab.Cihazi Alimlari (Aritma Tesisleri)
Hizmet Binasi Yapimi

Paket Aritma Tesisi (Aritma Tesisleri)

Icme Suyu ve Kanalizasyon Tesisleri Yapimi

Arsa Alimi ve Kamulastirma Giderleri

TOPLAM

TUTARI (TL)
2.300.000
5.000.000

850.000
170.710.000
350.000
12.300.000
7.120.000
200.000
3.630.000
900.000
4.850.000
3.080.000
6.410.000
759.850.000
20.450.000
2.380.000
220.000
6.000.000
19.400.000
870.000
550.000
129.940.000
54.700.000
1.212.060.000

TUTARI (TL)
108.500.000
60.000.000
50.000.000
60.000.000
70.000.000
30.000.000
280.000.000
2.000.000
660.500.000



2025 YILI YATIRIM PLANI (TL)

1- ICME SUYU VE KANALIZASYON YATIRIMLARI TUTARI (TL)

Merkez ve diger ilcelerde cesitli cap ve ebatlarda su sebeke
kanalizasyon hatti yenileme, ihtiya¢ duyulan yerlesim 330.000.000
birimlerine yeni sebeke ve kanalizasyon hatti yapimi

Kimyevi Madde ve Laboratuvar Cihazi Alimi 60.000.000
Paket Aritma Tesisi 30.000.000

528.500.000
Su- Kanal Yatirim Odemeleri (ilbank) 3.500.000
Baraj Maliyet Bedeli (DSI) 57.000.000
GES Projesi Geri Odemesi 48.000.000
2 - HIZMET BINASI YAPIMI 70.000.000
3 - IS MAKINESI VE ARAC ALIMI 60.000.000
4 - KAMULA$TIRI\_/IA BEDELI
Palanddken Baraji Igme Suyu Havzasi ve Diger Kamulastirmalar 2.000.000

GENEL TOPLAM 660.500.000



2025 YILI SU - KANAL HIiZMET VE YAPTIRIM TARIFESI (TL)

HIiZMET TARIFESI

1- Sube yolu bedeli (Yonetmeligin 36-1 Maddesi KDV dahil)
2- Su istirak (baglanti) bedeli (Yonetmeligin 36-1 Maddesi KDV dahil)

3- Katilma Payi (Yonetmeligin 33. Maddesi)

a) Konutlarin her bagimsiz birim icin Katilma Payi / Katilma Pay! Avansi
(Yonet 33. Mad. 3 nolu formul dikkate alinarak hesaplama yapilir.)

b) Insaat alani 0 - 250 m2aras! isyerleri icin Katilma pay! / Katilma pay!
avans! (Yonet. 33. Mad, 4 nolu formul dikkate alinarak hesaplanir.)

c) ingaat alani 250 m2den bilyiik isyerleri icin Katilma payi / Katiima pay!
avansi (Yonet. 33. Mad. 5 nolu formil dikkate alinarak hesaplanir.)

d) Katilma Payi! hesaplanirken dikkate alinacak 0 200 mm.
Kanal Birim Fiyati (TL/m); K Degeri (KDV Haric)

5216 ve 6360 sayili Kanunla kéyden mahalleye donusen yerlerde; sube yolu,
su istirak, katihm payi ve sayac¢ takma bedeline 2650 indirim uygulanir.

4- Sebekeden izinsiz (su sayacindan ge¢meden) kacak su alanlardan;
(Yonetmeligin 46,47 ve 48. Maddeleri)

A) Konut Tarifesi Uygulanacak Abonelerden:
a) Sayacl tuketimlerde sayac uzeri x % 50 fazlasi
b) Sayacsiz tiketimlerde gin x 0,5 m3x %100
B) Is Yeri ve Sanayi Tarifesi Uygulanacak Abonelerden:
a) -Sayach tuketimlerde sayac uzeri x % 50 fazlasi
b) - Sayagsiz tuketimlerde giin x 0,75 m3x % 100
c) -Santiye Tarifesi uygulanacak abonelerden, sayacsiz tiiketimlerde
(Tespit tarihindeki) insaat alaninin 3/10 m2x % 50 fazlasi

5 Su /Kanalizasyon kesif ve onay belgesi (Her biri icin)
a) Konut, dukkan, magaza vb. yerler icin
b) Binalarin garajlarinda baglantisi varsa
c) Otel, is hani, kooperatifler ve resmi daireler
d) Kuguk imalat hanelerden
e) Akaryakit Istasyonlari ve fabrikalar
h) Eglence yerlerinden

6- Kanalizasyon desarj ve baglanti kalite kontrol izin belgesi:
a) lIsci sayisi 9’a kadar olan isletmelerde

b) Diger fabrika, isletme, akaryakit istasyonlari

c) Uretiminde su ve kimyasal madde kullanmayan isletmeler icin
inceleme raporu

7 - Sihhi tesisat proje onay Ucreti birim basina

600 TL
750 TL

750 TL

600 TL
600 TL

1.500 TL

1.500 TL
3.000 TL

4.500 TL

2.000 TL
2.500 TL

2.000 TL

750TL

8- Kalorifer tesisat proje onay Ucreti birim basina

100TL

9- Sihhi tesisatgl yetki belgesi verilmesi ve vize Ucreti

750TL

10- Su Kanal Durum Belgesi

3.000TL

11- Tahliye veya gecici kapama nedeniyle gayrimenkulde su kullanilmamasi
halinde alinacak kapama/a¢gma Ucreti (Yonet. 61-5,66-1Mad. gore)

250TL

12- Saya¢ sOkme-takma bedeli (Yonet. 37, 38, 50, 62-15.Mad. Gore)

250TL




13- Su sayac bedeli; Alis bedeline % 20 kar ve KDV ilave edilerek belirlenir,
14- Abone baglantilari ile ilgli icme suyu sebeke yolu kazi bedeli:
(Kazi bedeli ve iscilik dahil olup; Boru bedeli eklenecektir.)

600 TL

a) Asfaltli alanlarin kazi bedeli (1 m KDV dahil )
b) Asfaltsiz alanlarin kazi bedeli (1 m KDV dahil)

300 TL

15 - Abone baglantilari ile ilgili atiksu sebeke yolu kazi bedeli:
(Kazi bedeli ve iscilik dahil olup, boru bedeli eklenecektir)
a) Asfaltli alanlarin kazi bedeli (1 m KDV dahil )

750 TL

b) Asfaltsiz alanlarin kazi bedeli (1 m KDV dahil)

350 TL

16- Su sayacl muayene bedeli (KDV dahil)

200 TL

17- Kapama aparati bedeli (KDV dahil)

100 TL

18- Kapatilan suya ait baglanti ve muhur bedeli (KDV dahil)

100 TL

19 - Abone sahibinin tedbirsizligi sonucu sube yolunda meydana gelen don
olayina mudahale edilerek arizanin giderilmesi halinde

700 TL

20 - Ariza tespiti icin sube yolunda gorunttleme araci ile goruntt alinmasi

YAPTIRIM TARIFESI

1- Borcun ddenmemesi veya yasalara aykiri davranis nedeniyle suyun
kesilmesi halinde alinacak agma-kapama Ucreti (Yonet. 45-1/.a Mad. gore)

2- Suyu kesmek icin takilan mihtr, bagin koparilmasi veya aparatin tahrip
edilmesi halinde alinacak ceza (Yonet. 52/2 Mad. gore)

3- Ahir olarak kullanilan yerlere kanalizasyon hatti ¢cekilmesi ve/veya hayvan
atiklarinin sebekeye verildiginin tespiti halinde, hat ESKI ekiplerince iptal edilir
ve ekibin yaptigi calisma maliyeti her aboneye ayr1 ayri ceza olarak yansitilir:

1.000 TL

350 TL

800 TL

500 TL

a) 1 metre hat maliyeti
b) Baglantiyl yapan kisi veya kisilere verilecek ceza

2.000 TL



LABORATUVAR ANALIZ UCRET TARIFESI

PAKET -1
Parametreler Mevcut Fiyat Onerilen Fiyat (2025)
Toplam Koliform 100,00 TL 175,00 TL
Escherichia coli 100,00 TL 175,00 TL
Clostridium perfringens 100,00 TL 175,00 TL
Tat - -
Renk 50,00 TL 100,00 TL
Koku - -
Bulaniklik 50,00 TL 100,00 TL
ph 75,00 TL 150,00 TL
Sicaklik - -
iletkenlik 75,00 TL 100,00 TL
Amonyum 175,00 TL 350,00 TL
Aliminyum 175,00 TL 350,00 TL
Demir 175,00 TL 350,00 TL
Serbest Klor 75,00 TL 150,00 TL

KONTROL IZLEME
14 PARAMETRE 2.000,00 TL



PAKET -2

Parametreler Mevcut Fiyat Onerilen Fiyat (2025)
Toplam Koliform 100,00 TL 175,00 TL
Escherichia coli 100,00 TL 175,00 TL
Clostridium perfringens 100,00 TL 175,00 TL
Tat - -
Renk 50,00 TL 100,00 TL
Koku - -
Bulaniklik 50,00 TL 100,00 TL
ph 75,00 TL 150,00 TL
Sicaklik - -
iletkenlik 75,00 TL 100,00 TL
Amonyum 175,00 TL 350,00 TL
Aliminyum 175,00 TL 350,00 TL
Demir 175,00 TL 350,00 TL
Serbest Klor 75,00 TL 150,00 TL
Arsenik 175,00 TL 350,00 TL
Kadmiyum 175,00 TL 350,00 TL
Krom 175,00 TL 350,00 TL
Bakir 175,00 TL 350,00 TL
Mangan 175,00 TL 350,00 TL
Nikel 175,00 TL 350,00 TL
Kursun 175,00 TL 350,00 TL
Bor 175,00 TL 350,00 TL
Antimon 175,00 TL 350,00 TL
Selenyum 175,00 TL 350,00 TL
Florur 175,00 TL 350,00 TL
Klorar 175,00 TL 350,00 TL
Nitrit 175,00 TL 350,00 TL
Nitrat 175,00 TL 350,00 TL
Sulfat 175,00 TL 350,00 TL
Sodyum 175,00 TL 350,00 TL
Potasyum 175,00 TL 350,00 TL
Magnezyum 175,00 TL 350,00 TL
Kalsiyum 175,00 TL 350,00 TL

DENETLEME iZLEME
33 PARAMETRE 8.000,00 TL



Parametreler
Toplam Koliform
Escherichia coli

Clostridium perfringens
Enterokok/Fekal Stretococ
22 0C'de Toplam Jerm Sayisi
36 OC 'de Toplam Jerm Sayisi
Tat
Renk
Koku
Bulaniklhk
ph
Sicaklik
iletkenlik
Oksitlenebilirlik (Organik madde)
Alkalinite
Cozunmus Oksijen

SerbestKlor

Toplam Klor
Toplam Sertlik

Aliminyum
Demir
Arsenik
Kadmiyum
Krom
Bakir
Mangan
Nikel
Kursun
Bor
Antimon
Selenyum
Cinko
Baryum
Lityum
Gumus
Kobalt
Berilyum
Silisyum
Kalay
Stronsiyum
Molibden
Vanadyum
Talyum

Amonyum

PAKET -3

Mevcut Fiyat
100,00 TL
100,00 TL
100,00 TL

50,00 TL

50,00 TL
75,00 TL

75,00 TL
175,00 TL
75,00 TL
75,00 TL
75,00 TL
75,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL

175,00 TL

Onerilen Fiyat (2025)
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL
175,00 TL



PAKET -3

Parametreler Mevcut Fiyat Onerilen Fiyat (2025)
Klorar 175,00 TL 350,00 TL
Nitrit 175,00 TL 350,00 TL
Nitrat 175,00 TL 350,00 TL
Sulfat 175,00 TL 350,00 TL
Sodyum 175,00 TL 350,00 TL
Potasyum 175,00 TL 350,00 TL
Magnezyum 175,00 TL 350,00 TL
Kalsiyum 175,00 TL 350,00 TL
TOC (Toplam Organik Karbon) 250,00 TL 750,00 TL
Benzen 175,00 TL 350,00 TL
Bromodiklorometan 175,00 TL 350,00 TL
Bromoform 175,00 TL 350,00 TL
Klorodibrometan 175,00 TL 350,00 TL
Kloroform 175,00 TL 350,00 TL
Tetrakloretan 175,00 TL 350,00 TL
Trikloretan 175,00 TL 350,00 TL
Vinil Klorar 175,00 TL 350,00 TL
1-2 Dikloroetan 175,00 TL 350,00 TL
Toplam THM 750,00 TL 1400,00 TL
Geosmin 250,00 TL 500,00 TL
2-M 1B 250,00 TL 500,00 TL
Askida Kati Madde (AKM) 200,00 TL 400,00 TL
Biyokimyasal Oksijen ihtiyaci (BOI) 250,00 TL 400,00 TL
Kimyasal Oksijen ihtiyact (KOI) 250,00 TL 400,00 TL

DENETLEME iZLEME
69 PARAMETRE 20.000,00 TL



2025 YILI ARAC VE IS MAKINASI CALISMA TARIFESI

Kurum hizmetini aksatmayacak sekilde is makinalari kiraya verilebilir. Kiralandigi sure
makinanin kiraciya teslimi ile geri alindiji zaman arasinda gec¢en saat olarak hesaplanir.

ARACIN CiNsI SURE TUTARI (TL)
1- Ekskavator 1 Saat 4.000 TL
2- Kanal Kazicl 1 Saat 3.000 TL
3- Kompresor 1 Saat 2.000 TL
4- Asfalt Kesme Makinasi 1 Saat 2.000 TL
5- 5 Tonluk Kamyon 1 Saat 2.000 TL
6- 15 Tonluk Kamyon 1 Saat 3.000 TL
7- Vidanjor Calismasi:
a) Tek daire meskenlerden 500 TL
b) 2 -6 daire meskenlerden 750 TL
c) 7-12 daire meskenlerden 1.000 TL
d) 13 daire ve Uzeri meskenlerden 2.000 TL
e) lIsyeri ve resmi kurumlardan___ 2.000 TL
8- Vidanjor Fosseptik Cekimi:
a) Meskenlerden 3 tonluk vidanjor igin 1.500 TL
b) Meskenlerden 15 tonluk vidanjor igin 3.000 TL
c) Ticarethane ve digerleri igin 3 tonluk vidanjor 2.000 TL
d) Ticarethane ve digerleri icin 15 tonluk vidanjor 6.000 TL

9- Sehir disina gonderilen is araclari ve makinalar i¢cin yolda gecen her km basina alinacak
yakit Ucreti: 50 TL




